ATTI DELLA REGIONE

DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA REGIONALE

Deliberazione della Giunta regionale del 8 marzo 2021, n. 241

Art. 3 L.R. n. 20/2001 e art. 4, comma 9, L.R. n. 26/1996 - Determinazioni organizzative ed utilizzo da parte dell'Agenzia Regionale Sanitaria di personale a tempo indeterminato del Servizio sanitario regionale.

Deliberazione della Giunta regionale del 8 marzo 2021, n. 243

Contact Tracing - Risorse aggiuntive straordinarie assegnate all'ASUR.

AVVISO

I testi dei decreti sono consultabili nel sito: www.norme.marche.it

Deliberazione della Giunta regionale del 8 marzo 2021, n. 269

Approvazione protocollo di intesa tra Regione Marche e Banca Intesa per il sostegno al credito e al rafforzamento finanziario delle imprese nelle Marche.

LA GIUNTA REGIONALE

Omissis

DELIBERA

- a) di approvare la proposta di protocollo di intesa tra la Regione Marche e Banca Intesa di cui all'allegato 1, parte integrante della presente deliberazione:
- b) di autorizzare il Presidente della Regione alla firma del protocollo e ad apportare allo stesso le

- eventuali modifiche che si rendessero necessarie per la sottoscrizione;
- c) di stabilire che altri istituti di credito operanti nella Regione Marche possono proporre e concordare con la Regione ulteriori protocolli di intesa con le stesse finalità, coerenti con gli indirizzi regionali e con le dichiarazioni di impegno di ABI nazionale:
- di autorizzare il Dirigente del Servizio Attività Produttive Lavoro e Istruzione ad istruire e concordare il contenuto delle proposte che perverranno dagli altri istituti.

AVVISO

L'allegato è consultabile nel sito: www.norme.marche.it

Deliberazione della Giunta regionale del 15 marzo 2021, n. 305

Recepimento "Raccomandazioni ad interim sui gruppi target della vaccinazione anti-SARS-CoV-2/COVID-19" - 10 Marzo 2021.

LA GIUNTA REGIONALE

Omissis

DELIBERA

 di recepire le "Raccomandazioni ad interim sui gruppi target della vaccinazione anti-SARS-CoV-2/COVID19 - 10 Marzo 2021", che formano parte integrale e sostanziale del presente atto (Allegato A).